

ولایت مطلقه فقیه و نظام آخوندی و ملایان استبدادی ایران را بشناسیم

هموطنان عزیز، وطن دوستان و دانشمندان آزاده و پیروان کتاب الله و سنت رسول الله ص بیائید چهره واقعی، ولایت مطلقه فقیه، و نظام آخوندی، و ملایان استبدادی ایران را بشناسیم.

این مقاله هشت سال قبل در سایت حزب فرقان منتشر شده بود ولی هنگام انتشار آن چون چهره واقعی دکانداران دینی قم زیر عمامه تقیه و نفاق پوشیده بود. اما بمرور زمان پرده تقیه و نفاق از چهره واقعی نظام در عراق، یمن، بحرین، لبنان، مصر، افغانستان، برداشته شد و توجه شما عزیزان را به خواندن این مقاله میخوام.

آغاز برنامه ریزی ۵۰ ساله برای نابودی تمامی اهل سنت در سطح دولتها و مردم. خواننده عزیز: این مقاله را که مطالعه می نمایید پرده از جزء کوچکی از برنامه ها و طرحهای حکومت ایران برای نسل کشی و ریشه کنی پیروان اهل سنت و جماعت نه فقط در داخل کشور بلکه در هر جایی که نامی از سنت پاک رسول خدا ص گرفته شود بر میدارد.

شمارا بخواندن این سطور دعوت میکنیم. سطوریکه قلب هر صاحب قلب دلسوزی را (صرف نظر از علایق مذهبی) از شدت خودکامگی و درنده خوبی برنامه ریزان و نگارندگان چنین سیاستهای ددمشانه ای بدر می آورد. باشد که پند گیریم و بیش از پیش این خطر را جدی تلقی نماییم.

«اگر ما نتوانیم انقلاب خود را به ممالک مسلمان نشین اطراف صادر کنیم بی شك فرهنگ آنها که آمیخته با فرهنگ غرب میباشد بما خواهد تاخت و مارا مغلوب خواهد نمود. حال که به یاری خداوند و فداکاری امت قهرمان امام پس از چند قرن بار دیگر حکومت اثنی عشری در ایران بظهور رسیده است بنا بر رهنمودهای رهبران عالیقدر تشیع وظیفه ای بس سنگین و خطیر بر عهده داریم که آن صدور انقلاب است. و اینرا باید بپذیریم که حکومت ما گذشته از حفظ استقلال کشور و حقوق ملت يك حکومت مذهبی است و صدور انقلاب در راس همه امور باید قرار بگیرد. اما با توجه به موقعیت فعلی جهان و قانونهای بااصطلاح بین المللی صدور مستقیم انقلاب غیر ممکن و شاید هم با خطراتی ویرانگر همراه باشد بهمین خاطر ما طی سه جلسه با آراء قریب به اتفاق شرکت کنندگان و اعضاء ستاد يك برنامه پنجاه ساله که شامل پنج برنامه ده ساله میباشد طراحی نموده تا این انقلاب اسلامی را به همه کشورهای همسایه صادر و اسلام را یکپارچه نماییم زیرا خطریکه از طرف حکام وهابی و سنی پیشه ها مارا تهدید میکند بسیار بیشتر و بالاتر از خطری است که از طرف شرق و غرب متوجه ماست. زیرا آنها مخالف با نهضت و دشمنان بنیادی ولایت فقیه و ائمه معصومین میباشند. حتی تعیین مذهب تشیع را بعنوان مذهب رسمی کشور در قانون اساسی برخلاف شرع عرف میدانند و اسلام را دوشاخه متضاد نموده اند. بهمین خاطر ابتدا ما باید در کلیه مناطق سنی نشین داخلی مخصوصا شهرهای مرزی کشور ما نفوذ خود را بیشتر نماییم. مساجد و حسینیه هارا افزایش بدهیم و مراسم مذهبی را با جدیت بیشتری برگزار کنیم و در شهرهایی که بین نود تا صد در صد سنی نشین میباشند امکاناتی را فراهم نماییم تا عده کثیری از شهرها و روستاهای داخلی و به آن مناطق کوچ نمایند و برای همیشه آن شهرها را محل سکونت و کسب کار خود قرار دهند. و این افراد باید غیر مستقیم تحت حمایت دولت و دستگاههای اداری قرار بگیرند تا بتوانند قدرت اداره شهرها و مراکز فرهنگی و اجتماعی را بمرور ایام از دست شهروندان قبلی خارج نمایند. مثلا شهر زاهدان را میتوان بعنوان نمونه ذکر کرد.

برنامه ایکه ما برای صدور انقلاب طراحی نموده ایم بر خلاف عقیده بسیاری از ناظران بدون هیچگونه درد سر، خونریزی و یا واکنشی از طرف دولتهای قدرتمند جهان به ثمر خواهد رسید حتی هزینه ایکه در این راه مصرف خواهد شد بدون باردهی نخواهد ماند.

مامیدانیم که نگاهدارنده و گرداننده هر کشور و ملت فقط سه چیز است: اول قدرت که در دستگاه حاکم قرار دارد، دوم علم و دانش که در اندیشه علما و دانشمندان میباشد و سوم چرخش اقتصاد که در دست سرمایه داران است اگر ما بتوانیم در دستگاه حاکمان تزلزل بیاندازیم، بین دولتمردان و عالمان ایجاد نفاق بکنیم و سرمایه داران هر کشور را متفرق ساخته سرمایه آنها را بسوی کشور خود یا کشورهای دیگر جهان سرازیر گردانیم، بی شك موفقیت چشمگیری را بدست خواهیم آورد و این سه مورد مهم را از آنها سلب خواهیم نمود. بقیه ملتها که بین هفتاد تا هشتاد در صد

جمعیت هر کشور را تشکیل می‌دهند طرفدار قدرت هستند و برای گذران زندگی دنبال آب و نان و مسکن می‌باشند و از شخص یا اشخاصی حمایت خواهند نمود که قدرت در دست آنها باشد.

راه بالا رفتن هر بام ابتدا باید پله اول را قدم نهاد. (بروجردی)

همسایگان سنی و وهابی ما عبارتند از ترکیه، عراق، افغانستان، پاکستان و تعدادی کشورهای امیر نشین در حاشیه جنوبی و مدخل خلیج فارس که ظاهراً با همدیگر متحد و در باطن مخالف یکدیگرند.

منطقه خلیج فارس از نظر استراتژی چه در طول تاریخ گذشته و چه در حال بسیار حائز اهمیت بوده و از نظر سوخت رسانی گلوگاه کره زمین محسوب میشود و جهان نقطه ای حساستر از این ندارد. حاکمان این کشورها از فروش نفت بهترین امکانات زندگی را در اختیار دارند. کاخهای آنها دور از مراکز شهرها بطور بسیار مجلل ساخته شده که کلیه مایحتاج زندگی به نحو احسن در آنها وجود دارد که ماهها بدون ارتباط با شهر میتوانند زندگی خود را ادامه دهند. جمعیت این کشورها از سه گروه تشکیل شده است.

گروه اول افراد بدوی و صحرا نشین هستند که حضور آنها در این سرزمینها به صدها سال پیش میرسد.

گروه دوم مهاجرینی هستند از جزایر و بنادریکه امروزه جزء خاک کشور ما محسوب میشوند هجرت آنها از زمان شاه اسماعیل صفوی آغاز شد تا زمان نادر شاه افشار، کریم خان زند، پادشاهان قاجار و پهلوی همچنان ادامه داشت و از بدو پیروزی انقلاب اسلامی نیز کم و بیش مهاجرتهاى پراکنده به چشم خورده است.

گروه سوم از دگر کشورهای عربی و عده ای هم از شهرهای داخلی ایران میباشند. کارهای تجاری، بازرگانی شرکتیهای ساختمانی بیشتر به افراد غیر بومی تعلق دارد. جمعیت داخلی آن کشورها از اجاره بهاء ساختمان و خرید و فروش املاک کسب در آمد میکنند و وابستگان امیران هر يك به مقدار معین از فروش نفت حقوق میگیرید. فساد اجتماعی و فرهنگی و انجام کارهای ضد اسلام به وفور نمایان است و عمر بیشتر ساکنان آن صرف عیاشی و لذت‌های دنیوی میگردد. بسیار از آنها از ترس خرابی در کشورهای اروپایی و امریکایی مخصوصاً جاپان، انگلستان، سوئد، سوئیس، اقدام به خرید آپارتمان، سهام کارخانجات و سرمایه گذاری های دیگر نموده اند.

تسلط ما بر این کشورها یعنی تسلط بر نیمی از جهان.

ما برای اجرای این برنامه پنجاه ساله ابتدا باید با همه کشورهای همسایه يك دوستی و ارتباط و احترام متقابل برقرار نماییم. حتی با عراق پس از خاتمه جنگ و سرنگونی صدام حسین روابط حسنه برقرار خواهیم نمود، زیرا از پای در آوردن هزار دوست به اندازه يك دشمن درد سر ندارد. چون روابط فرهنگی، سیاسی و اقتصادی ما با آنها برقرار شود بی شك موجب هجرت گروهی از ایرانیان به آن کشورها خواهد شد. ما میتوانیم همراه با این مهاجرین عده ای هم مهاجر مأمور که ظاهراً مخالفین نظام هستند داشته باشیم که وظیفه آنها در انجام مأموریت ذکر خواهد شد.

فکر نکنید پنجاه سال عمر درازی است. انقلاب ما با يك برنامه بیست ساله به پیروزی رسید. مذهب ما که امروز کم و بیش در دستگاه اداری و حکومتی بسیاری از کشورها نفوذ دارد برنامه یکروز و دو روز نبوده است روزگار طویل ما هیچ کشوری از جهان حتی کارمند نداشته ایم، چه رسد به وزیر و وکیل یا حاکم. حتی فرقه های وهابی، شافعی، حنفی، مالکی و حنبلی ما را مرتد میدانسته اند و بارها پیروان این مذاهب دست به کشتار و قتل عام شیعیان زده اند. درست است که ما در آن دوران نبوده ایم ولی اجداد ما بوده اند و زندگی امروز ما ثمره فکر، اندیشه و تلاش آنهاست. شاید هم در آینده ما نباشیم اما انقلاب و مذاهب ما خواهد ماند.

برای انجام این وظیفه مذهبی فقط گذشتن از جان و نان و خان و مان کافی نیست، برنامه صحیح لازم است، طرحها باید بکارگرفته شود حتی اگر پنجمده ساله باشد چه رسد به پنجاه سال. ما وارثان میلیونها شهید هستیم که از وفات پیامبر تا امروز بدست اهریمنان اسلام نما خون هایشان در جویبار تاریخ روان است و خواهد خشکید تا آنگاه که هرکس نام اسلام بر خود دارد. علی و خاندان رسول الله را بشناسند و بر اشتباه اجداد خود اعتراف کنند و فقط تشیع را به عنوان وارث را ستین اسلام بشناسند.

۱-- در افغانستان، پاکستان، ترکیه، عراق و بحرین ما از نظر ترویج مذهب مشکلی نداریم برنامه دوم ده ساله را در این پنج کشور برنامه اول قرار خواهیم داد. پس وظایف مأموران مهاجرما در دیگر کشورها در دهه اول فقط سه چیز است.

ابتدا خرید املاک، خانه و آپارتمان و ایجاد شغل و امکانات زندگی برای همکیشان خود که در آن خانه ها سکنی دهند و جمعیت را بالا ببرند.

دوم ارتباط و برقراری دوستی با سرمایه داران بازاری، کارمندان اداری مخصوصاً اشخاص سرشناس و افرادی که در دستگاههای دولتی نفوذ شایان دارند.

سوم در برخی از این کشورها روستاهایی کوچکی بطور پراکنده در دست احداث و طرح دهها روستا و شهرک دیگر در حال نقشه برداری میباشد خانه های آن روستاها را تا حد امکان خرید نمایند و با قیمت مناسب به افراد و اشخاصی که املاک خود را در مراکز شهرها فروخته اند بفروشند و به این ترتیب شهرهای پر جمعیت را از دست آنها بیرون بیاورند.

۲-- ضمن تشویق مردم به منظور احترام به قانون و اطاعت از مجریان و مأموران با تواضع برای برقراری مراسم مذهبی و دایر نمودن مساجد و حسینیه از مسئولان مجوز کتبی دریافت نمایند. چرا که همین مجوزها در آینده به عنوان سند مطرح خواهد شد برای ایجاد شغل های آزاد بیشتر باید به فکر مکانهای پر تجمع بود تا بشود در مواقع حساس آنجا ها را مرکز بحث و گفتگو قرار داد. در این دو دوره سعی بیشتر افراد آن باشد که با استفاده از دوستان و تقدیم هدایای گرانبها، گذرنامه کشور محل اقامت خود را دریافت کنند و مشوق جوانان برای اشتغال در ادارات دولتی مخصوصا کارهای نظامی باشند. در نیمه دوم این دهه ضمن تشویق محرمانه و غیرمستقیم علمای سنی مذهب و وهابی برای جلوگیری از فساد اجتماعی و کارهای ضد اسلامی که در آن کشورها فراوان به چشم می خورد اعلامیه های اعتراض آمیزی از طرف برخی از مقامات مذهبی دیگر بلاد چاپ و منتشر نمایند که بی شک موجب برانگیختن عده زیادی از ملت آن کشور خواهد گردید. تا اینکه مقام مذهبی مذکور را دستگیر نمایند یا او نوشته خود را تکذیب کند. امواج حمایت مذهبیان از آن اعلامیه های بالا خواهد گرفت و اعمال مشکوکی به وقوع خواهد پیوست که منجر به تعویض یا دستگیری عده ای از خادمان خواهد شود. همین موضوعات باعث میگردد تا حاکمان به کلیه افراد مذهبی خود بدبین بشوند. برای تبلیغات مذهبی و ساختن اماکن کاری انجام ندهند. حتی سخنرانی ها و برگزاری مراسم دینی و مذهبی را نیز به ضرر نظام خود تلقی خواهند نمود. گذشته از آنکه بین عالمان و حاکمان آن کشورها کینه و کدورت رشد خواهد نمود. حتی سنیان و وهابیون داخلی پایگاه های پشتیبانی خود را از دست خواهند داد و دیگر هیچگونه حمایت خارجی نخواهند داشت.

۳-- در دوره سوم که دوستی عده ای از مأمورین ما با سرمایه داران و کارمندان عالیرتبه به ثبات رسیده است و عده زیادی هم در دستگاه های نظامی و اجرایی کشور به کار صادقانه اشتغال دارند و در امورات مذهبی دخالتی ندارند، بیش از پیش توجه دولتمردان را به خود جلب خواهند نمود و در این دوره که بین مذهبیین و دستگاه حاکم اختلافات و تفرقه به چشم می خورد عده ای از روحانیون شاخص ما وظیفه دارند ضمن برگزاری مراسم مذهبی از حاکمان آن بلاد حمایت نمایند و جمعیت تشیع را بی خطر جلوه دهند. حتی اگر امکان داشته باشد این حمایت ها را نیز از طریق رسانه های گروهی بگوش همگان برسانند بطوریکه جلب توجه و رضایت آنها را فراهم نمایند تا در واگذاری پستهای مهم اداری وحشتی نداشته باشند. در این دوره با تحولاتی که در بنادر و جزایر و دیگر شهرهای مرزی کشور ما و سپرده های بانکی بوجود خواهیم آورد، طرحهایی پی ریزی خواهد شد که اقتصاد کشورهای مجاور دچار رکود بشود و بی شک بخاطر کسب سود و امنیت و ثبات اقتصادی بیشتر سرمایه داران کلیه امکانات خود را به کشور ما سرازیر خواهند نمود. زمانیکه برای انجام هرگونه کارهای بازرگانی و سپرده های بانکی افراد دیگر کشورها را آزاد بگذاریم آنها هم از سرمایه گذاری ملت در کشور خود استقبال خواهند نمود.

۴-- در مرحله چهارم ما کشورهای را در اختیار داریم که بین عالمان و حاکمان شان درگیری است. تجار رو به ورشکستگی و فرار هستند و مردمانش پریشان احوال به نظر میرسند. بیشتر مردم املاک و خانه های خود را به نصف قیمت خواهند فروخت تا بجای امن تری سفر کنند. در این میان فقط افراد ما هستند که حامیان دولت به حساب می آیند و این افراد اگر آگاهانه عمل نمایند بخوبی قادر خواهند بود پستهای مهم کشوری و لشکری را متصاحب شوند و فاصله خود را با حاکمان دستگاه حاکم نزدیکتر سازند. در چنین مواقعی بخوبی میشود خدمتگزاران مخلص را در خیانتکاری حاکمان معرفی نمود که موجب دستگیری و برکناری آنها و یا جایگزینی افراد ما خواهد شد. خود این موضوع مسبب دو بازدهی مثبت است. یکی آنکه افراد ما بیش از پیش اعتماد و اطمینان دولتمردان را بخود جلب خواهند نمود. دوم آنکه ناراحتی عمومی سنیان بر علیه دولت و حاکم بخاطر بقدرت رسیدن شیعیان در ادارات آشکار خواهد گردید و اعمال ضد دولتی بیشتری از خود نشان خواهند داد. در این برهه افراد ما باز هم باید در کنار حاکم بایستند و مردم را به صلح و آرامش دعوت نمایند و از طرفی املاک و خانه های افراد در حال فرار را خریداری نمایند.

۵-- در دهه پنجم زمینه برای آغاز يك انقلاب آماده است. زیرا ما آن سه مورد اصلی را که آسایش و آرامش و امنیت بود از آنها گرفته ایم و دستگاه حاکم مانند کشتی طوفانزده ای می ماند که هر آن احتمال غرق شدنش میرود. در چنین موقعی هر پیشنهادی را برای نجات جان خواهند پذیرفت در این دوره بوسلیه افراد سرشناس و قابل اعتماد پیشنهاد تشکیل يك مجلس مردمی را برای خاموش گرداندن اوضاع، نظارات بر ادارات و کنترل کشوری به حاکمان خواهیم داد. بی شک مورد قبول واقع خواهد شد و کاندیداهای ما با اکثریت آراء کرسیهای مجلس را بدست خواهند آورد. این موضوع موجب فرار بازرگانان، عالمان، و حتی خدمتگزاران واقعی خواهد گردید و ما بدون هیچ جنگ و کشتاری خواهیم توانست انقلاب اسلامی را به بسیاری از کشورها صادر کنیم. اگر این نحو در دهه آخر مئزر ثمر

د پائو شمیره: له ۳ تر 4

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزی بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو مخکی په خیر و لولی

نیفتد می شود با انقلاب اسلامی مردمی قدرت حاکمان را سلب نمود. هر چند به ظاهر افراد ما اهل و ساکن و یا متولد آن کشورها هستند اما ما بخوبی وظیفه خود را در برابر خداوند و دین و مذهب ما به انجام رسانده ایم. هدف ما به قدرت رسیدن شخص مخصوصی نیست. هدف فقط صدور انقلاب است و آنگاه میتوانیم بعنوان علمدار این دین الهی قیام خود را در همه کشورها آشکار سازیم و با قدرت بیشتری بسوی جهان کفر قدم نهیم و تا ظهور مهدی موعود جهان را به نور اسلام و تشیع مزین نماییم.

پایان

د پانو شمیره: له ۴ تر 4

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: د لیکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرولو مخکې په خیر و لولئ